Бланк учреждения
№ _______ от «____» _________2012г.

Начальнику территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан в г. Белебей и Альшеевском, Белебеевском, Бижбулякском, Ермекеевском,
Миякинском районах

ИДРИСОВУ Г.М.

                                                      Заявление.

Прошу Вас выдать санитарно-эпидемиологическое заключение на вид деятельности: деятельность детских лагерей во время каникул, на центр с дневным пребыванием детей, организованный на базе МОБУ _________________________  муниципального района Миякинский район РБ, адрес:  (индекс, село, улица, № дома) с 1 июня по ____ июня 2011 года с общим охватом ________ детей.

                                                Приложения:
1. Санитарно-эпидемиологическое заключение на образовательное учреждение, на базе которого организовано оздоровительное учреждение – 1 лист;

2. Копия приказа об организации оздоровительного учреждения с дневным пребыванием детей (с указанием сроков работы каждой смены) - ___ листов;

3. Утвержденное штатное расписание и списочный состав сотрудников центра с дневным пребыванием детей  - ___ листов;

4. Личные медицинские книжки сотрудников согласно списочному составу (с данными о прохождении медицинского осмотра, флюорографии, профилактических прививках, гигиенического обучения), список - ____листов;

5.  Примерное меню - ____ листов;

6.  Режим дня - ____листов;

7. Списки поставщиков пищевых продуктов, бутилированной (расфасованной в емкости) питьевой воды - ____листов;

8. Программа производственного контроля за качеством и безопасностью приготовляемых блюд  -  _____ листов.
Директор              подпись                            ФИО